

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220402935 vom 27.04.2022: Externe Belegnr. P:				
1	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,12 kg	6	Stück	30,31	181,86
2	10553		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	31,93	31,93
3	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit Tülle H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	2,81	22,48
4	90369		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/Seillänge 1320 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	8	Stück	10,43	83,44

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,96 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402935							319,71
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							319,71
19% MwSt.							60,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							380,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Vorauszahlung
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402571 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,260

Lief. an Adresse
Biilmann Anhänger GmbH
Hinterm Meyerhof 66
49593 Bersenbrück
Deutschland